

Sanitex

UAB "SANITEX" Raudondvario pl.131, Kaunas, įm.kodas 110443493, PVM kodas LT104434917,
Registro tvarkytojas: VĮ Registrų centras

VšĮ Vilkijos pirminės sveikatos priežiūros centras

PASIŪLYMAS DĖL MAISTO PRODUKTŲ

2015.02.12

Kaunas

Tiekėjo pavadinimas	UAB "Sanitex", kodas 110443493
Tiekėjo adresas	Raudondvario pl. 131, LT 47501 Kaunas
Už pasiūlymą atsakingo asmens	Linas Demenis
Telefono numeris	8 37 401566
Fakso numeris	8 37 401110
El. Pašto adresas	konkursai@sanitex.eu

1) Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis,

Mes siūlome šias *prekes /paslaugas* :

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Kiekis	Mato vnt.	Vieneto kaina, EUR (be PVM)	Vieneto kaina, EUR (su PVM)	Kaina EUR be PVM	Kaina EUR su PVM
1	2	3	4	5	6	7	8
Gyvulinis ir augalinis aliejus ir riebalai:							
1.	Aliejus	200	Kg	1,65	2,00	330,00	400,00
Kiaušiniai: 03142500-3							
2.	Kiaušiniai	6000	Vnt.	0,10	0,12	600,00	720,00
Įvairūs maisto produktai: 15800000-6							
3.	Smulkus cukrus	650	Kg	0,62	0,75	403,00	487,50
4.	Sausainiai (meduoliai)	30	Kg	1,60	1,94	48,00	58,20
5.	Actas	25	Kg	0,30	0,36	7,50	9,00
6.	Tirpioji kava (išfasuota nuo 100 gr.iki 200gr.)	60	Kg	13,00	15,73	780,00	943,80
7.	Prieskoniai	10	Kg	3,80	4,60	38,00	46,00
8.	Arbata	20	Kg	4,80	5,81	96,00	116,20
9.	Lauro lapai	1	Kg	4,75	5,75	4,75	5,75
10.	Juodi pipirai	3	Kg	12,00	14,52	36,00	43,56
11.	Druska	250	Kg	0,24	0,29	60,00	72,50
Grūdų malūno produktai, krakmolas ir							
12.	Miltai I rūšies	170	Kg	0,55	0,67	93,50	113,90
14.	Grikių kruopos	200	Kg	1,25	1,51	250,00	302,00
15.	Manų kruopos	500	Kg	0,47	0,57	235,00	285,00
13.	Krakmolas	100	Kg	0,81	0,98	81,00	98,00

16.	Perlinės kruopos	100	Kg	0,41	0,50	41,00	50,00
17.	Miežinės kruopos	200	Kg	0,41	0,50	82,00	100,00
18.	Ryžiai	550	Kg	0,66	0,80	363,00	440,00
19.	Kvietinės kruopos	250	Kg	0,41	0,50	102,50	125,00
20.	Makaronai	250	Kg	1,04	1,26	260,00	315,00
21.	Dribsniai	350	Kg	0,69	0,83	241,50	290,50
Vaisiai, daržovės ir panašūs produktai:							
22.	Žirniai	200	Kg	0,65	0,79	130,00	158,00
23.	Džiovinti vaisiai	80	Kg	3,40	4,11	272,00	328,80
24.	Marinuoti burokėliai	150	Kg	0,66	0,80	99,00	120,00
25.	Burokėliai šakniavaisiai	1000	Kg	0,28	0,34	280,00	340,00
26.	Bulvės	7000	Kg	0,24	0,29	1.680,00	2.030,00
27.	Švieži kopūstai	1500	Kg	0,25	0,30	375,00	450,00
28.	Svogūnai	500	Kg	0,38	0,46	190,00	230,00
29.	Morkos	900	Kg	0,35	0,42	315,00	378,00
30.	Tomatai	200	Kg	1,49	1,80	298,00	360,00
31.	Konservuoti žali žirneliai	50	Kg	1,31	1,59	65,50	79,50
Gyvūninės kilmės produktai, mėsa ir mėsos produktai: 15100000-9							
1.	Šaldyta paukštiena	750	kg	4,05	4,90	3.037,50	3.675,00
Sušaldyta žuvis, žuvies filė ir kiti žuvies produktai: 15220000-6							
2.	Šaldyta žuvis	600	kg	3,45	4,17	2.070,00	2.502,00
Iš viso (bendra pasiūlymo kaina)							15.673,21

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat PVM, kuris sudaro - **2.720,14 €**

Siūlomos prekės/paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Įmonės registracijos pažymėjimo kopija	1
2	Jungtinės pažymos iš Registrų centro	2
3	Įmonės įstatų dalies kopija	2
4	Maisto tvarkymo pažymėjimas	2
5	Pažyma apie RVASVT	2
6	LR Fitosanitarinio registro pažymėjimo	1
7	Įgaliojimas	1

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Viešųjų pirkimų vadybininkas Linas Demenis

Sanitex

UAB "SANITEX" Raudondvario pl.131, Kaunas, įm.kodas 110443493, PVM kodas LT104434917,
Registro tvarkytojas: VĮ Registrų centras

VšĮ Vilkijos pirminės sveikatos priežiūros centras

PASIŪLYMAS DĖL MĖSOS IR JOS GAMINIŲ PIRKIMO

2015.02.12

Kaunas

Tiekėjo pavadinimas	UAB "Sanitex", kodas 110443493
Tiekėjo adresas	Raudondvario pl. 131, LT 47501 Kaunas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Linas Demenis
Telefono numeris	8 37 401566
Fakso numeris	8 37 401110
El. Pašto adresas	konkursai@sanitex.eu

Mes siūlome šiuos mėsos gaminius:

1 DALIS Mėsa

Pirkimo dalies numeris	Pirkimo dalies pavadinimas I DALIS	Kiekis, kg	Kg kaina EUR (be PVM)	PVM (EUR)	Pasiūlymo kaina EUR (su PVM)
1.	Mėsa kiauliena	1100	2,95	0,62	3.245,00
	VISO				3.245,00

2 DALIS Dešra ir dešrelės

Pirkimo dalies numeris	Pirkimo dalies pavadinimas II DALIS	Kiekis, kg	Kg kaina EUR (be PVM)	PVM (EUR)	Pasiūlymo kaina EUR (su PVM)
1.	Dešra	400	1,85	0,39	740,00
2.	Dešrelės	500	2,45	0,51	1.225,00
	VISO				1.965,00

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
----------	--------------------------------	-----------------------------

1	Įmonės registracijos pažymėjimo kopija	1
2	Jungtinės pažymos iš Registrų centro kopija	2
3	Įmonės įstatų dalies kopija	2
4	Maisto tvarkymo pažymėjimas	2
5	Pažyma apie RVASVT	2
6	LR Fitosanitarinio registro pažymėjimo kopija	1
7	Igaliojimas	1

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Viešųjų pirkimų vadybininkas Linas Demenis